Dominowo, 4.02.2014 r.

ZUK.271.2.2014

Wyjaśnienie treści specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

"Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania wody w m. Dominowo" 

Do siedziby zamawiającego wpłynęło "zapytanie" dotyczące w/w przetargu nieograniczonego: "W nawiązaniu do treści SIWZ na realizację zadania j.w. „prosimy o udzielenie wyjaśnień tj.:

1. SIWZ nie zawiera dokumentacji projektowej branży elektrycznej.

Czy Zamawiający posiada ww. opracowanie ? Jeżeli tak, to prosimy o jego udostępnienie. 
2. SIWZ, nie zawiera dokumentacji projektowej branży budowlanej.

Czy zamawiający posiada ww. opracowanie ? Jeżeli tak, to prosimy o jego udostępnienie.

3. Czy budynek (ściany i dach ) maja być ocieplone ? Jeżeli tak to jaka metodą?

W przedmiarze robót uwzględniono tylko papę na dachu oraz tynk mineralny na ścianach zewnętrznych.

4. Czy w budynku SUW istnieją wydzielone pomieszczenia chlorowni i WC?

Czy w pomieszczeniach należy wydzielić z istniejącej hali technologicznej?
Brak informacji w przedmiarach i dokumentacji projektowej.

5. Prosimy o wyjaśnienie oraz określenie ilości drzwi wewnętrznych i zewnętrznych , które należy zamontować w obiekcie.

6. Czy w hali technologicznej, przewiduje się montaż osuszacza powietrza ?
Jeżeli tak to prosimy o określenie parametrów i ilości urządzeń.

7. Czy w kalkulacji należy uwzględnić koszty :

-badania wody?

- rejestracji urządzeń w UDT ?

- wyposażenia obiektu w sprzęt BHP (okulary ochronne, buty gumowe, dywaniki dialektryczne, apteczkę i in. )?

Prosimy o wyjaśnienie.

8. Lokalizacja odstojnika wód popłucznych, wymagająca wykopów na głębokości ok. 4,00 m pod poziomem terenu, w bezpośredniej lokalizacji fundamentów zbiorników retencyjnych, budzi w nas wątpliwości.

Czy w dokumentacji projektowej uwzględniono obliczenia wzajemnego oddziaływania obiektów i wykopów?

Brak technologii wykonywania robót jw.. 

Czy zbliżenie obiektów  jw., nie grozi wystąpieniem katastrofy budowlanej?

Prosimy o zajęcie stanowiska.

Odpowiedz pyt. nr 1 Zamawiający umieścił na stronie projekt branży elektrycznej
Odpowiedz pyt. 2 Zamawiający umieścił na stornie w uzupełnienie ( całość projektu branży budowlanej.

 Odpowiedz pyt. 3 Ściany i dach nie wymagają ocieplenia.
Odpowiedz pyt. 4 Nie istnieją, ich lokalizacja pokazana jest na rysunkach
Odpowiedz pyt. 5 Ilość drzwi został określona w przedmiarze robót.

Odpowiedz pyt. 6 W hali technologicznej nie przewiduje się montażu osuszacza powietrza.
Odpowiedz pyt. 7 W kalkulacji należy uwzględnić również koszty wskazane w punkcie nr 7

Odpowiedz pyt. 8 wykonanie ostojnika na wody popłucze należy wykonać zgodnie z projektem, ostateczne wskazanie posadowienia nastąpi po ocenie ewentualnym demontażu. 
